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MX4 PORTATİF GAZ ÖLÇER YEDEKLERİ

TEKNİK ŞARTNAMESİ

1. AMAÇ
Kurumumuz müesseseleri ihtiyacı olarak MX4 Portatif Gaz Ölçer Yedekleri temin edilecektir.
2. TEKNİK ÖZELLİKLER
3. Elektronik komponentler 4.2. maddedeki tabloda belirtilen özellikte olacaktır. 
4. GENEL HÜKÜMLER
3.1. Kısmi teklif verilebilecektir. İsteklilerce verilecek kısmi teklifler ihale konusu alımın tamamını kapsayabilecektir. Ancak her bir iş kaleminin miktarı için kısmi teklif kabul edilmeyecektir. Kısmı teslimat yapılabilir.
3.2. Malzemeler en az 2 yıl garantili ve üretici garantili olacaktır. Garanti kapsamında onarım veya değişim yapılması gerektiğinde tüm giderler (kargo, vergi vb.) yüklenici tarafından karşılanacaktır.
3.3. Teklif edilen malzemeler MX4 portatif gaz ölçer cihazının üretici firmasının imalatı olacaktır. Muadil yedekler kabul edilmeyecektir.
3.4. Malzemeler dış etkilerden zarar görmeyecek şekilde ambalajlı olarak teslim edilecektir.
3.5. Malzemeler, Makine ve İkmal Dairesi Başkanlığı Muayene ve Tesellüm İşleri Şube Müdürlüğü Tesellüm Şefliği Ambarına teslim edilecektir. Teslimatı yapan firma ekli form ile (EK-1) muayene isteğinde bulunacaktır. 

3.6. Kabul işlemi, Makina ve İkmal Dairesi Başkanlığı Muayene ve Tesellüm İşleri Şube Müdürlüğü ve İş Sağlığı, Güvenliği ve Eğitim Dairesi Başkanlığı personellerince yapılacaktır. 

3.7. Malzemenin teslim edildiği tarihte fatura/faturalar Satınalma Dairesi Başkanlığı’na, Muayene İstek Formu ise Makine ve İkmal Dairesi Başkanlığı’na teslim edilecektir.

3.8. Fatura bilgileri aşağıda belirtilmiştir.
	FATURA ADRESİ
	VERGİ DAİRESİ
	VERGİ NUMARASI

	Armutçuk Taşkömürü İşletme Müessesesi 

Armutçuk Mahallesi TTK Sokak No:15/A

67390 Kdz.Ereğli / ZONGULDAK
	KDZ.EREĞLİ
	859 008 5801

	Kozlu Taşkömürü İşletme Müessesesi

Kılıç Mahallesi Şehit Yunus Çakır Caddesi No: 79

67600 Kozlu / ZONGULDAK
	KARAELMAS
	815 003 4586

	Üzülmez Taşkömürü İşletme Müessesesi

Asma Mahallesi Tesis Sokak No: 4  

67040 Üzülmez / ZONGULDAK
	KARAELMAS
	859 006 4265

	Karadon Taşkömürü İşletme Müessesesi

Karadon Mahallesi Şehit Arif Çakır Caddesi No: 65 

67520  Kilimli / ZONGULDAK
	KARAELMAS
	815 007 8618

	Amasra Taşkömürü İşletme Müessesesi

Kum Mahallesi Kara Evler Sokak  No: 25 

74300 Amasra / BARTIN
	BARTIN
	815 003 4595


5. SİPARİŞ MİKTARI VE TESLİM SÜRESİ 

5.1. Firmalar tekliflerinde teslim sürelerini belirteceklerdir. 75 (Yetmişbeş)  takvim günü içerisinde teslim edilecektir.

5.2. Sipariş miktarı aşağıdaki gibidir.

	Sıra
	Malzeme Adı
	Katalog No
	Miktar (adet)
	Armutçuk TİM
	Kozlu TİM
	Üzülmez TİM
	Karadon TİM
	Amasra TİM

	1
	MX4 Lel/CH4 Sensor
	17134495
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	2
	MX4 CO Sensor
	17134487
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	3
	MX4 H2S Sensor
	17134179
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	4
	MX4 O2 Sensor
	17134461
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	5
	MX4 Main PC board
	17134966
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	6
	MX4 Analog PC board
	17134982
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	7
	MX4 Display Assembly
	17147661
	65
	5
	20
	15
	20
	5

	8
	Li-ion battery pack 4.0 W-h
	17134453-04
	65
	5
	20
	15
	20
	5


EK-1

	MUAYENE İSTEK FORMU
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	TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Makine ve İkmal Dairesi Başkanlığına

	Firma Adı
	

	Sipariş Numarası
	

	Siparişin Konusu
	

	Teslim Edilen Malzeme
	

	Teslim Tarihi
	

	AÇIKLAMALAR

 (Muayenede bulunmak istiyorsanız lütfen belirtiniz.)

	Yukarıda bilgileri verilen malzemeler ambarınıza teslim edilmiş olup muayenede bulunmayacağız. 

Muayene ve kabul işlemlerinin yapılması hususunu arz ederim. 



	FİRMA YETKİLİSİ
	İMZA VE KAŞE

	
	

	LÜTFEN 0372 662 10 20 numaralı faksa gönderiniz. 
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